



18.3.2012

Mäntsälän ilmailukerhon vakuutukset

Koko konekalustomme ja koulutustoimintamme on vakuutettu Colemont Finland Oy:n kautta. Colemont toimii meklarina, vakuutusyhtiöt ovat kansainvälisiä.

Lupakirjakoulutusta antavalla kerholla on Ilmailuhallinnon myöntämä koulutuslupa ja kouluttavan kerhon koneet pitää olla vakuutettu usealla eri vakuutuksella, ilmailumääräysten mukaisesti. Vähimmäisvaatimukset vakuutussummista ovat määrätyt (ks. Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 785/2004 ja ilmailumääräys OPS M1-22).

Ilmakujetusvastuuvakuutus (Third Party Damage Liability)	750'000 SDR (noin 877'000 €)
Lentovastuuvakuutus (Passenger Legal Liability)	100'000 SDR (noin 120'000 €) (vammutuminen)
Istuinpaikkavakuutus (Personal Accident) oppilaan ja opettajan paikalle	17'000 €/paikka (kuolema, vammutuminen)

Todelliset vakuutussummat joilla kerhon lentokalusto on vakuutettu täyttävät joka tapauksessa yllä mainitut vähimmäisvaatimukset. Tarkista todelliset summat voimassa olevasta vakuutustodistuksesta (säilytetään koneessa, matkapäiväkirjan mapissa) tai sihteeriltä.

Lisäksi koneillamme on vapaaehtoiset

- Kasko-vakuutukset (Hull At Risk)

joissa omavastuu on 1300 €. Kunkin koneen Kasko-vakuutuksen summa on ko koneen arvioidun ikäisen lentolaitteen myyntihinnan suuruinen ja se tarkistetaan vuosittain. Koululenkoilla omavastuu ei tule koskaan oppilaan maksettavaksi. Lupakirjan omaaville on sovittu yhteiset ohjeet, joiden perusteella vahinkotapauksessa omavastuu tulee maksuun, joko lennon päällikölle tai kerholle.

Lisäksi kaikki kerhomme jäsenet liittyvät myös Suomen Ilmailuliiton (SIL) jäseniksi ja sen myötä he kuuluvat ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin. Tästä löytyy tietoa SIL:n sivuilta.

Malmilla sijaitseva kerhotalomme on vakuutettu OP-Pohjolassa.

Tutustu Colemont Finland Oy:n ja Suomen Ilmailuliiton sivuihin, ja jos et löydä mielestäsi tarpeeksi haluamiasi tietoja, kysy kerhon sihteeriltä lisää.

<http://www.colemont.fi>

<http://www.ilmailuliitto.fi/fi/jasenasiat/jasenedut>



Jokaisen jäsenen on syytä itse miettiä oman henkilökohtaisen vakuutusturvansa riittävyys

MILK johtokunta